关于财信证券财富 614 号集合资产管理计划

固定开放期公告的变更公告

财信证券财富 614 号集合资产管理计划（以下简称“本集合计划”）已于

2021 年 4 月 22 日成立。根据 2024 年 3 月 25 日出具的《关于财信证券财富 614

号集合资产管理计划固定开放期公告》，本集合计划将于 2024 年 4 月 22 日开放。

现根据本管理人的审慎考虑，下一个运作周期的业绩报酬计提基准 r 调整

为 3.8%/年，提取比例 60%。原公告其他内容不变。

特此公告。

财信证券股份有限公司

2024 年 4 月 10 日

		2024-04-10T10:04:17+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：6358 9717 2512 219136

		2024-04-10T10:04:18+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：6358 9717 2512 219136